
167 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 

MINAS GERAIS 

PORTARIA N°. 167/2011 

o Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos artigos 86 e 210 do Regimento Interno, 

RESO LVE: 

nomear Comissão Especial composta dos Vereadores Agnaldo 

Giovani Bicalho, Dário Teixeira e José Geraldo, para emitir pareceres aos Projetos de 

Resolução nO. 03 e 04, que concedem Título de Cidadania Honorária. 

Câmara Municipal de Ipatinga, em 16 de junho de 2011. 

Nardyello R 

SIDENTE 


